
 

 

Bestyrelsesmøde Højvænget/Pilevænget 
Odder, 16/11-21 

 
Tilstede: Sarah, Peter, Anette, og Rikke 

Fraværende:  
 

Dagsorden: 
 

Opfølgning på en beboers spørgsmål fra det ordinære afdelingsmøde. 
 Rikke kontakter beboeren. 

 
Bilvask (fortsat) 

Grundet meget snak og lidt forvirring ang. bilvask i afdelingen, har vi igen haft kontakt til 

kontoret via mail. Flere ønskede dokumentation for beslutningen om “nej til bilvask”. 

Nedenstående er et citat fra sidste modtagne mail:  
 
“Kravet stammer fra, at hvis noget vurderes til at være en (fælles) vaskeplads, stilles der 
krav om etablering af en olieudskiller. 
Det er der ikke nogen der har besluttet, det er Miljøaktivitetsbekendtgørelsen der 
foreskriver det. Hvornår det så vurderes til en vaskeplads, ligger der ikke noget facit på.” 

  

 

Overdækninger i haven - i forbindelse med fremtidig renovering af facader på sydsiden.  
Nogle har i haven overdækninger, og hvad skal der ske med dem, når vi skal have 

renoveret sydsiden? Skal beboer selv sørge for nedtagningen og efterfølgende selv 
opsætte igen? Til vores spørgsmål, har vi modtaget dette svar fra kontoret: 

 
“Normalt når vi laver denne typer renoveringer, pågår der en indledende dialog med 
afdelingsbestyrelsen, vedrørende denne slags forhold. Altså om de indgår i projektet eller 
ej. En fornuftig procedure kunne i dette projekt være, at godkendte bygningsdele håndteres 
af håndværkerne i projektet. Men som sagt er der noget man taler om og afgør, inden 
projektet starter op.” 

 

 
 

Rikke Kristine Skovsgaard, Bestyrelsesmedlemmer: Sarah Jess, Peter Zastrow, 
Suppleanter: Anette Jørgensen 

 

Nyttige links 

 

http://www.domibolig.dk - Reglementer for Højvænget og Pilevænget - SMS service fra Domi 

bolig 
 

App til Renosyd iPhone eller Android  
 

SMS service fra Odder forsynings selskab  -  App fra Odder forsynings selskab  

http://www.domibolig.dk/
http://www.domibolig.dk/vores-afdelinger/13-pilevaenget-hoejvaenget/reglementer
http://www.domibolig.dk/for-beboere/sms-service
http://www.domibolig.dk/for-beboere/sms-service
https://apps.apple.com/dk/app/affald-til-v%25C3%25A6rdi-renosyd/id935231839?l=da
https://play.google.com/store/apps/details?id=dk.oc.affaldsapp.renosyd
https://www.odderforsyningsselskab.dk/selvbetjening/generelt/sms-service/
https://www.odderforsyningsselskab.dk/selvbetjening/generelt/download-app/

